ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального  образования

 Асерховское Собинского района
12.01.2023                                                                                                      № 5
п.Асерхово
О внесении изменения в приложение  к  постановлению

администрации МО Асерховское сельское

поселение от 30.06.2015 №63 «Об утверждении
списка невостребованных земельных долей»
          В связи с изменением списка собственников невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования ОАО «Трудовик» на территории Асерховского сельского поселения, администрация  п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменения в приложение к  постановлению  администрации МО Асерховское сельское  поселение от 30.06.2015 №63 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» изложив список собственников невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования ОАО «Трудовик» на территории Асерховского сельского поселения изложив в новой редакции.
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте органов местного самоуправления МО Асерховское http://асерховское.рф и  подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                С.Е.Захарова
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

 Асерховское  сельского

поселения от 30.06.2015 № 63
(в ред. от 12.01.2023 №5)

СПИСОК собственников
невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования  ОАО «Трудовик» на территории Асерховского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия Имя  Отчество
	Размер доли

	1
	Волков Иван Федорович
	5,5

	2
	Горбунов Михаил Васильевич
	5,5

	3
	Дяков Сергей иванович
	5,5

	4
	Ермолаев Юрий Алексеевич
	5,5

	5
	Жерехов Владимир Иванович
	5,5

	6
	Замастьян Светлана Васильевна
	5,5

	7
	Ильин Николай Михайлович
	5,5

	8
	Кудряшов Борис Васильевна
	5,5

	9
	Ковалев Геннадий Анатольевич
	5,5

	10
	Никифорова Антонина Николаевна
	5,5

	11
	Осипов Евгений Алексеевич
	5,5

	12
	Прокофьева Людмила Николаевна
	5,5

	13
	Рыжов Сергей Федорович
	5,5

	14
	Шентерова Мария Федоровна
	5,5

	15
	Моисеева Анна Дмитриевна
	5,5

	16
	Агафонова Елена Сергеевна
	5,5

	17
	Гаврилова Александра Дмитриевна
	5,5

	18
	Баринов Дмитрий Васильевич
	5,5

	19
	Нагорнов Алексей Иванович
	5,5

	20
	Нагорнова Раиса Ивановна
	5,5

	21
	Осипова Анна Алексеевна
	5,5

	22
	Иванова Прасковья Сергеевна
	5,5

	23
	Семенова Мария Ильинична
	5,5

	24
	Семенова Пелагея Ивановна
	5,5

	25
	Семенов Борис Сергеевич
	5,5

	26
	Семенова Анна Ефимовна
	5,5

	27
	Тихонравов Владимир Александрович
	5,5

	28
	Финогенов Алексей Сергеевич
	5,5

	29
	Аверин Иван Георгиевич
	5,5

	30
	Коишева Лидия Васильевна
	5,5

	31
	Лапшина Лидия Ивановна
	5,5

	32
	Степанова Нина Максимовна
	5,5

	33
	Крюкова Прасковья Степановна
	5,5

	34
	Кузнецова Евдокия Филимоновна
	5,5

	35
	Красова Мария Александровна
	5,5

	36
	Малова Анна Ивановна
	5,5

	37
	Малов Иван Васильевич
	5,5

	38
	Никифоров Анатолий Федорович
	5,5

	39
	Семенова Пелагея Александровна
	5,5

	40
	Гаврилова Вера Александровна
	5,5

	41
	Семенова Антонина Алек
	5,5

	42
	Симонова Антонина Федоровна
	5,5

	43
	Крылова (Анна Иванова)
	5,5

	44
	Барышева Евдокия Михайловна
	5,5

	45
	Прокофьева Анастасия Петровна
	5,5

	46
	Лапшин Иван Андреевич
	5,5

	47
	Лапшина Степанида Петровна
	5,5

	48
	Петрова Анна Григорьевна
	5,5

	49
	Федотова Анна Егоровна
	5,5

	50
	Волкова Мария Дмитриевна
	5,5

	51
	Волкова Александра Ивановна
	5,5

	52
	Волкова Прасковья Федоровна
	5,5

	53
	Степанова Римма Сергеевна
	5,5

	54
	Минченко Надежда Михайловна
	5,5

	55
	Барышева Елизавета Ивановна
	5,5

	56
	Агафонова Антонина Андреевна
	5,5

	57
	Савельева Екатерина Александровна
	5,5

	58
	Егорова Анастасия Лаврентьевна
	5,5

	59
	Романова Мария Андреевна
	5,5

	60
	Карпова Анна Семеновна
	5,5

	61
	Моисеева Прасковья Васильевна
	5,5

	62
	Федорова Мария Тимофеевна
	5,5

	63
	Иванова Александра Васильевна
	5,5

	64
	Бомк Нина Владимировна
	5,5

	65
	Силантьев Юрий Васильевич
	5,5

	66
	Милешина Клавдия Ивановна
	5,5

	67
	Силантьев Евгений Юрьевич
	5,5

	68
	Семенов Николай Васильевич
	5,5

	69
	Ефремова Лидия Михайловна
	5,5

	70
	Ермолаева Татьяна Николаевна
	5,5

	71
	Рябова Анжела Ивановна
	5,5

	72
	Иванов Иван Дмитриевна
	5,5

	73
	Ермолаева Антонина Егоровна
	5,5

	74
	Лыкова Лидия Петровна
	5,5

	75
	Романов Дмитрий Николаевич
	5,5

	76
	Новиков Александр Дмитриевич
	5,5

	77
	Новикова Мария Ивановна
	5,5

	78
	Храпунова Анастасия Андреевна
	5,5

	79
	Грызова Лидия Васильевна
	5,5

	80
	Шелехина Наталья Васильевна
	5,5

	81
	Кузнечихина Татьяна Петровна
	5,5

	82
	Кожин Михаил Федорович
	5,5

	83
	Гаврилова Капитолина Ильинична
	5,5

	84
	Чунаева Клавдия Васильевна
	5,5

	85
	Мелкова Валентина Петровна
	5,5

	86
	Семенова Тамара Александровна
	5,5

	87
	Гаврилова Татьяна Васильевна
	5,5

	88
	Мендебура Нина Ивановна
	5,5

	89
	Волкова Фаина Сергеевна
	5,5

	90
	Захарова Фаина Ивановна
	5,5

	91
	Карпова Зинаида Николаевна
	5,5

	92
	Карпов Виктор Иванович
	5,5

	93
	Федорова Вера Ивановна
	5,5

	94
	Дмитриев Анатолий Иванович
	5,5

	95
	Волкова Евдокия Егоровна
	5,5

	96
	Медведева Мария Ивановна
	5,5

	97
	Данилова Валентина Васильевна
	5,5

	98
	Мурзина Лидия Константиновна
	5,5

	99
	Волкова Александра Ивановна
	5,5

	100
	Шпунтов Григорий Антонович
	5,5

	101
	Агафонов Михаил Иванович
	5,5

	102
	Нохрин Сергей Александрович
	5,5

	103
	Царьков Петр Алексеевич
	5,5

	104
	Иванов Сергей Васильевич
	5,5

	105
	Глебова Евдокия Андреевна
	5,5

	106
	Монакова Анастасия Евдокимовна
	5,5

	107
	Лобанова Александра Александровна
	5,5

	108
	Крюкова Анна Андреевна
	5,5

	109
	Кожина Клавдия Емельяновна
	5,5

	110
	Горбунова Елена Георгиевна
	5,5

	111
	Васильевна Мария Андреевна
	5,5

	112
	Кузнецова Матрена Михайловна
	5,5

	113
	Барышев Григорий Степанович
	5,5

	114
	Погодин Иван Васильевич
	5,5

	115
	Погодина Евдокия Васильевна
	5,5

	116
	Лужанова Прасковья Павловна
	5,5

	117
	Пекарская Вера Федоровна
	5,5

	118
	Горбунова Валентина Александровна
	5,5

	119
	Лебедева Татьяна Сергеевна
	5,5

	120
	Лазарева Н.
	5,5

	121
	Парамонова Анна Николаевна
	5,5

	122
	Лебедев Иван Я.
	5,5

	123
	Парамонова П.
	5,5

	124
	Антонов Виктор Матвеевич
	5,5

	125
	Семенов Павел Петрович
	5,5

	126
	Парамонова Александра Ивановна
	5,5

	127
	Головкина Анастасия Матвеевна
	5,5

	128
	Пухова Лидия Ивановна
	5,5

	129
	Пушкарева Клавдия Ивановна
	5,5

	130
	Ковалева Ольга Кузьминична
	5,5